ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

         ______________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О даче согласия на принятие в дар в собственность муниципального
образования «Город Псков» внеплощадочных сетей водоснабжения и
канализации, расположенных по адресу: Псковский район, Завеличенская
волость, д.Борисовичи, находящихся в государственной собственности
Псковской области.

В соответствии со статьей 218 Гражданского Кодекса РФ, Порядком
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной
собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденным
Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 № 552, руководствуясь
подпунктом 9 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования
«Город Псков»,

Псковская городская Дума

Р Е Ш И Л А:
1. Дать согласие на принятие в дар в собственность муниципального
образования «Город Псков» внеплощадочных сетей водоснабжения и
канализации, расположенных по адресу: Псковский район, Завеличенская
волость, д.Борисовичи, находящихся в государственной собственности
Псковской области согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания
Главой города Пскова.

Глава города Пскова
  И.Н.Цецерский

Проект Решения вносит:

И.п. Главы Администрации
города Пскова
                                                                                Т.Л. Иванова
Приложение

                            к Решению Псковской городской Думы

 от «_____»_______________№________
Перечень
сетей водоснабжения и канализации, расположенных по адресу: Псковский район, Завеличенская волость, д.Борисовичи, находящихся в государственной собственности Псковской области, предлагаемых к принятию в муниципальную собственность города Пскова

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Протяженность,
м
	Кадастровый
номер
	Первоначальная/остаточная
стоимость, руб.

	1.
	Сети
водоснабжения
	345,0
	60:27:0060201:834
	1 485 761,60 / 1 485 761,60

	2.
	Сооружения
канализации
	167,0
	60:27:0060201:830
	719 194,74 / 719 194,74

Глава города Пскова                                                                           И.Н.Цецерский